

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی

۱۵ اگست ۲۰۲۳

اخبار جنگ اوکراین در ۱۴ اگست



منطقه خرسون از انهدام پنج قایق اوکراینی خبر می دهد

واحدهای گروه دنپیر در طول روز پنج قایق نیروهای مسلح اوکراین را در منطقه خرسون منهدم کردند. خبرگزاری تاس به نقل از خدمات امداد و نجات منطقه گزارش می دهد که نیروهای کی یف ۲۵ سرباز را در این روند از دست داده اند.

علاوه بر این، یک سایت اوکراینی مورد حمله قرار گرفت. تلفات دشمن بالغ بر ۱۵ سرباز بود و ۹ نفر دیگر مجروح شدند. پنج خودروی جنگی از کار افتادند. در منطقه جزیره، نیروهای روسی یک هویتزر D-30 و مهمات و در جهت کاخوفکا یک خمپاره ۱۲۰ میلی متری، خدمه و مهمات را منهدم کردند.

نیروهای روسیه سه پایگاه اوکراینی را در منطقه خارکف تصرف کردند

یگان های بخش غربی نیروهای مسلح روسیه سه پایگاه و سه نقطه دیده بانی نیروهای مسلح اوکراین را در نزدیکی شهرک اولشاننا در منطقه خارکف به تصرف خود درآوردند. این را سرگئی سیبینسکی، دبیر مطبوعاتی این گروه گزارش کرده است. در اینجا، یک نیروی پیاده نظام زرهی اوکراینی در قدرت جوخه حذف شد. علاوه بر این، در طول روز، دشمن شش حمله برای پس گرفتن مواضع از دست رفته در جهت کویپانسک انجام داد. سیبینسکی تأکید می کند که تمام تلاش ها برای حمله با موفقیت دفع شد. نیروهای کی یف متحمل تلفات قابل توجهی

شدند.

سیبیپسکی همچنین خاطرنشان می کند که ارتش روسیه دو پیشروی دیگر سربازان اوکراینی را خنثی کرد. دشمن مورد اصابت توپخانه قرار گرفت و یک قبضه اسلحه خودکشی گوزدیکا و دو خمپاره ۱۲۰ میلی متری را از دست داد. خدمه هلیکوپترهای تهاجمی Ka-52 و Mi-35 و هواپیماهای تهاجمی زمینی Su-25 8 حمله هوایی بر روی تشکیلات پرسنل و تجهیزات ارتش اوکراین انجام دادند.

دادگاه دونتسک اعضای آزوف را به حبس ابد محکوم کرد

نیکولای کوش، یکی از اعضای گردان آزوف اوکراین، در دونتسک به حبس ابد محکوم شده است. دادگاه عالی جمهوری خلق دونتسک (DPR) او را به قتل یک افسر مجروح شبه نظامی خلق دونتسک مجرم شناخت. به گفته دادستانی نظامی اصلی، این حادثه در اواسط آوریل ۲۰۲۲ در ماریوپل رخ داد. در قلمرو تحت کنترل نیروهای اوکراینی، کوش در حین گشت زنی، به یک سرباز شبه نظامیان خلق DPR شلیک کرد. سپس مرد اوکراینی اسلحه را از دست مرد مجروح که قادر به فرار یا دفاع از خود نبود، گرفت و او را به پشت خود غلتید و با شلیک گلوله به سر او را کشت.

عضو گردان آزوف که در گروه تروریستی طبقه بندی شده و در روسیه ممنوع شده است، به قتل یک فرد بی پناه و استفاده از روش های ممنوعه جنگ متهم شد. بر اساس تحقیقات، کوشش از روی تنفر سیاسی و عقیدتی مرتکب جنایت شده است.

اودسا از انفجارهای شبانه خبر می دهد

به گزارش پورتال خبری اوکراینی Obshestvennoye ، در طول شب چهار انفجار در اودسا رخ داد. کلیمنکو تایم نیز از انفجارهای این شهر خبر می دهد. جزئیات بیشتری ارائه نشده است. در مناطق اوکراینی وینیتسا، کیرووگراد، نیکولایف و چرکاسی هشدار هوایی اعلام شد که بعداً لغو شد. زنگ ساعت حدود یک ساعت و نیم طول کشید.

وزارت دفاع روسیه از دفاع در برابر حملات در نزدیکی سواتوو و کراسنی لیمان خبر داد

الکساندر ساوچوک، رئیس مرکز مطبوعاتی این گروه گزارش می دهد که واحدهای یگان مرکزی دو حمله نیروهای شوک اوکراینی را در جهت سواتوو دفع کردند. “در جهت سواتوو، آتش توپخانه یگان مرکزی دو تلاش نیروهای شوک تیپ ۶۶ مکانیزه نیروهای مسلح اوکراین را دفع کرد.”

تا ده سرباز ارتش اوکراین کشته شدند. یک خودروی زرهی منهدم شد. دستگاه راکتی ضدهوایی استرلا-۱۰ یک پهپاد دشمن را در نزدیکی شهرک پلاشچانکا سرنگون کرد.

ساوچوک همچنین گزارش می دهد که نیروهای روسی به جوخه های شوک تیپ های ۶۳ و ۶۷ مکانیزه نیروهای مسلح اوکراین در جهت کراسنی لیمان حمله کردند. تلفات دشمن به بیش از ۶۰ سرباز می رسد. یک خودروی رزمی پیاده نظام، یک خودروی زرهی، دو دستگاه وانت و یک خمپاره ۱۲۰ میلی متری منهدم شد.

مورل رئیس سابق سیا: ما باید روس ها و ایرانی ها را بکشیم

مایکل مورل، مدیر سابق سیا در سال ۲۰۱۶ در مصاحبه ای در برنامه چارلی رز شو در شبکه PBS اظهار داشت که سیاست ایالات متحده در سوریه باید این باشد که با کشتن پرسنل ایرانی و روسی در این کشور، «ایران و روسیه را وادار به پرداخت هزینه کند».

مورل همچنین خواستار تنگ کردن حلقه بر بشار اسد شد و گفت باید چیزی برای زنده ماندن نداشته باشد.

نیروهای روسیه به حملات خود در منطقه خارکف ادامه می دهند

پیشروی یگان های روسی در منطقه کارمازینوفکا و نووسیولوفسکو روز یکشنبه ادامه یافت. در اینجا سربازان روسی توانستند منطقه تحت کنترل خود را بیشتر گسترش دهند. بوریس روشین، کارشناس نظامی روسی، عصر به نقل از منابع خود گزارش داد.

هیچ پیشرفت جدیدی در نزدیکی تورسکوه و ترنی صورت نگرفت. در اینجا دشمن برای جلوگیری از پیشروی به سمت کراسنی لیمن و یامپول، با ضدحمله فعالیت های طرف روسی را مهار می کند.

در شمال شرقی کوپیانسک، پیشروی روسیه با سرعت کم ادامه می یابد، دشمن به طور منظم استحکامات را از دست می دهد و به تخلیه شهرک های نزدیک کوپیانسک در انتظار نبردهای آتی ادامه می دهد. ذخایر اوکراینی منتقل شده به اینجا هنوز نتوانسته اند روند فعلی را معکوس کنند. ابتکار عمل در اینجا کاملاً در دست نیروهای روسی است.

شولتس بر راه حل دیپلماتیک در مناقشه اوکراین اتکا میکند.

صدراعظم اولاف شولتس (SPD) در مصاحبه تابستانی ZDF از تلاش های دیپلماتیک برای پایان دادن به درگیری مسلحانه در اوکراین صحبت کرد. راکت کروز تاروس که بارها از سوی کی یف درخواست شده بود نیز مورد بحث قرار گرفت.

شولتس گفت که مذاکرات صلح در عربستان سعودی «بسیار مهم» است. اگرچه آنها فقط یک شروع هستند، «اما این چیزی بسیار خاصی است». صدراعظم خاطرنشان کرد که علاوه بر کشورهای امریکای لاتین و آفریقا، چین نیز در این مذاکرات شرکت کرده است. این گفتگوها می تواند راهی برای ایجاد صلح باشد. در این باره گفت: «بنابراین منطقی است که ما این گفتگوها را ادامه دهیم، زیرا به طور مشخص، فشار را بر روسیه افزایش می دهد تا متوجه شود که در مسیر اشتباهی قرار دارد و برای اینکه صلح امکان پذیر شود، باید نیروهایش را خارج کند».

سربازان روسی اجساد مین گذاری شده را بازیابی می کنند: «اینها انسان هستند – برای ما تفاوتی نمی کنیم»

نیروهای روسی جان خود را به خطر می اندازند تا اجساد سربازان اوکراینی کشته شده در نبردهای اطراف نووسلووکا را که نه تنها توسط همزمان خود رها شده بودند، بیابند، بلکه مین گذاری شده بودند. یک مقام ارتش روسیه گفت: «همه آنها انسان هستند. ما هیچ تفاوتی قائل نیستیم، همه را برمی داریم».

فرماندار: ساختمان آپارتمانی در بلگورود در اثر حمله پهپاد آسیب دیده است

ویاچسلاو گلاکوف، فرماندار منطقه بلگورود روسیه به تلگرام گفت: بر اساس اطلاعات اولیه، یک ساختمان مسکونی در مرکز اداری بلگورود در ساعت ۵:۴۳ بعد از ظهر (به وقت محلی) در اثر حمله پهپاد آسیب دید. حدود ۱۵ خودرو

نیز آسیب دیدند. افسر گزارش می دهد که هیچ آسیبی وارد نشده است. او همچنین ادعا می کند که با ساکنان صحبت کرده است. شیشه های آنها شکست، تهویه هوا و نمای ساختمان آسیب دید. به گفته گلاذکو، خدمات مسئول در محل حضور دارند. جزئیات این حادثه مشخص خواهد شد.

مسکو: نیروهای کی یف در تلاش برای ساخت پل پانتونی در اوروشانویه شکست خوردند

توپخانه های نیروهای روسیه شرقی از تلاش اوکراینی برای ایجاد یک گذرگاه پانتونی بر روی رودخانه موکریه یالی در نزدیکی روستای اوروشاینو جلوگیری کردند. این را وزارت دفاع روسیه در تلگرام اعلام کرده است. پایگاه ملی گرایان اوکراینی نیز منهدم شد.

یگان های تهاجمی روسیه با پشتیبانی توپخانه و نیروی هوایی، نیروهای اوکراینی را که همچنان در تلاش برای حمله به سمت اوروشکاینویه و استاروماژورسکویه هستند، هدف قرار دادند. به گفته مقامات مسکو، دشمن متحمل خسارات پرسنل و تجهیزات شده است.

علاوه بر این، یک رادار شناسایی توپخانه تولید امریکا و یک دستگاه ضد تانک نیز منهدم شد.

شکایت وزارت دفاع اوکراین از کمبود پیشگامان

کمبود شدید پیشگامان آموزش دیده در نیروهای مسلح اوکراین وجود دارد که توانایی های تهاجمی ارتش را محدود می کند. این چیزی است که الکسی رزنیکوف، وزیر دفاع اوکراین به روزنامه بریتانیایی گاردین گفته است. او در این باره توضیح داد:

ما مهندسان با تجربه و تجهیزات مدرن داریم، اما آنها برای جبهه ای که صدها کیلومتر در شرق و جنوب اوکراین امتداد دارد، مطلقاً کافی نیستند.

به گفته رزنیکوف، کیف همچنین “فورا” به تجهیزات مین زدائی نیاز دارد. او به این موضوع پرداخت که چگونه غرب می تواند در چارچوب ائتلاف مین زدائی به اصطلاح اخیراً توافق شده به کیف کمک کند. وزیر همچنین خاطرنشان کرد که گسترش و تسریع آموزش پیشگامان نیز مهم است. اینجا و اکنون به پیشگامان نیاز است.

گزارش رسانه ها: خسارات سنگین در اوکراین نشان می دهد که امریکا اشتباه محاسباتی کرده است

پورتال خبری چینی Guancha.cn گزارش داد در مواجهه با تلفات قابل توجه تجهیزات سنگین، نیروهای مسلح اوکراین بارها سربازان پیاده نظام را برای حمله به مواضع روسیه در چندین شهر در جمهوری خلق دونتسک فرستاده اند. در نتیجه، منطقه مملو از اجساد پرسنل نظامی اوکراینی بود.

دلیل واقعی شکست نیروهای کی یف در پیشروی تلفات زیاد است.

“استراتژی ایالات متحده برای تضعیف قدرت نظامی مسکو با استفاده از کی یف به عنوان ابزار کاملاً شکست خورده است. اکنون زلنسکی و دولت او دیگر نمی توانند به عقب برگردند و بنابراین از ترس محض قادر به یافتن راهی برای خود نیستند”.

این پرتال همچنین خاطرنشان کرد که از زمان شروع ضد حمله، اوکراین بیش از ۲۰ درصد از تسلیحات و تجهیزات خود، از جمله تسلیحات ساخت غرب را از دست داده است.

پهپاد روسی ترمینال استتار شده استارلینک را منهدم کرد

وزارت دفاع روسیه تصاویری از انهدام یک نقطه ارتباطی استتار شده استارلینک مورد استفاده نیروهای مسلح اوکراین توسط پهپاد روسی FPV منتشر کرده است.

شبکه Starlink در نظر گرفته شده است تا دسترسی به اینترنت را از هر نقطه از جهان با سرعت یک گیگابیت در ثانیه، که مطابق با استاندارد ۵G است، فراهم کند. ایلان ماسک بلافاصله پس از شروع جنگ اعلام کرد که دسترسی به استارلینک در اوکراین را باز کرده و پایانه هائی را به آنجا فرستاده است.

در اواسط اکتبر، او توضیح داد که این شرکت نمی تواند عملیات شبکه در اوکراین را به طور نامحدود تامین مالی کند. اما بعداً، ماسک پس از گفتگو با پنتاگون، نشان داد که با وجود خسارات مالی، به پرداخت هزینه های تعمیر و نگهداری پایانه ها در اوکراین ادامه خواهد داد.